



Poznań, 08 czerwca 2022 r.

Komunikaty publiczne

poprzez: platformazakupowa.pl

Dotyczy: postępowania na „Remont sali jadalnej w budynku nr 7 przy ul. Bukowskiej 34 w Poznaniu”

Nr sprawy 26/z/2022

Szanowni Państwo

14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, zwany dalej „Zamawiającym”, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), odpowiada na pytania wykonawców:

Pytanie 1

Witam. 1. Proszę o schemat lub dokładny opis rozdzielni która ma być zainstalowana zgodnie z pkt. 1 przedmiaru robót elektrycznych.

Odpowiedź

Zamawiający przedstawia opis rozdzielni:

Obudowa rozdzielni n/t IP44; WYPOSAŻENIE:

1. Wyłącznik główny 3- BIEG.100A
2. Trójfazowy licznik energii jako podlicznik
3. Lampka kontrolna faz 3-faz.
4. Wyłącznik różnicowo prądowy dla urządzenia o mocy 9 Kw szt.2
5. Wyłącznik różnicowo prądowy P312b-16-30-AC szt.15
6. Wyłącznik nadprądowy S301B-10 szt.6
7. Ogranicznik DEHN szt.1

Pytanie 2

2. czy można wydłużyć termin realizacji robót do 90 dni? na dzień dzisiejszy termin dostaw drzwi aluminiowych wynosi 6-8 tygodni.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż termin realizacji zamówienia nie ulega zmianie.

Pytanie 3

W przedmiarze budowlanym edytowalnym jest wstawionych kilka pozycji i następnie wykreślonych. Prosimy o wyjaśnienie czy należy je brać pod uwagę.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wykreślonych pozycji w przedmiarze budowlanym nie należy brać pod uwagę.

Z poważaniem

KOMENDANT

/-/ ppłk Bogdan KOBYLAŃSKI

Izabela SIWCZAK,
08.06.2022 r.,
T-2712.